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Le présent plan pourra subir des adaptations d'ordre administratif ou technique, afin de répondre aux contraintes
induites par les études détaillées d'execution. Les éléments de mobilier, meubles, plans de travail, ne sont placés
qu'à titre indicatif. Les poutres, poteaux et soffites n'apparaissent pas systématiquement.
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Logement B2-23

93.92 m²

Balcon 12.34 m²

Entrée + PL

Dgt

WC

Chambre 1 + PL

6.47 m²

Séjour/Cuisine

Chambre 2 + PL

Sdb

2.31 m²

1.51 m²

36.79 m²

12.43 m²

9.77 m²

5.44 m²

Sde 4.50 m²

Chambre 3 + PL 14.70 m²
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